



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Fahmy Holding ApS

Bülowsvej 5, st. th., 1870 Frederiksberg C

CVR-nr. 38 10 50 78

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

---

Peter Fahmy  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Noter  | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 9           |



## Selskabsoplysninger

---

|                              |   |
|------------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>             | Fahmy Holding ApS<br>Bülowsvej 5, st. th.<br>1870 Frederiksberg C                                     |
|                              | CVR-nr.: 38 10 50 78  |
|                              | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>             | Peter Fahmy   |
| <b>Revisor</b>               | Christensen Kjærulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Østbanegade 123<br>2100 København Ø |
| <b>Associeret virksomhed</b> | Fahmy & Lindegaard ApS, København   |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i danske aktie og anpartsselskaber samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | 2022<br>kr.   | 2021<br>kr.   |
|---|---------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                              | <b>0</b>      | <b>-4.375</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 20.000        | 0             |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>20.000</b> | <b>-4.375</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |               |               |
| Overføres til overført resultat                       | 20.000        | 0             |
| Disponeret fra overført resultat                      | 0             | -4.375        |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>20.000</b> | <b>-4.375</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                           | 2022                 | 2021                 |
|--|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>           | <u>kr.</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |                      |                      |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0                    | 20.000               |
| Kapitalinteresser                        | 40.000               | 0                    |
| Finansielle anlægsaktiver i alt          | <u>40.000</u>        | <u>20.000</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               | <b><u>40.000</u></b> | <b><u>20.000</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |                      |                      |
| Andre tilgodehavender                    | 6.654                | 11.875               |
| Tilgodehavender i alt                    | <u>6.654</u>         | <u>11.875</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <b><u>6.654</u></b>  | <b><u>11.875</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                     | <b><u>46.654</u></b> | <b><u>31.875</u></b> |





## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>                              | 2022<br>kr.   | 2021<br>kr.   |
|--|---------------|---------------|
| <b>Passiver</b>                          |               |               |
| <b>Egenkapital</b>                       |               |               |
| Virksomhedskapital                       | 40.000        | 40.000        |
| Overført resultat                        | -721          | -20.721       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>39.279</b> | <b>19.279</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |               |               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.375         | 7.375         |
| Anden gæld                               | 0             | 5.221         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 7.375         | 12.596        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>7.375</b>  | <b>12.596</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>46.654</b> | <b>31.875</b> |



## Noter

---

|  | 2022<br>kr. | 2021<br>kr. |
|--|-------------|-------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |             |             |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u>    | <u>1</u>    |


